
30% SLEVA1)

M
IN

. na celý sortiment dekorativní kosmetiky 
v období od 30. 9. do 27. 10. 2013

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

na celý sortiment značky
v období od 14. 10. do 27. 10. 201330% SLEVA1)

M
IN

.

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele. Akce se nevztahuje na miniatury výrobků.    

akční cena 
za 1 ks 

při koupi 
2 ks = 37,45

1+1
ZDARMA
vezměte si  

z regálu

Nivea
lak 250 ml, nebo 

pěnové tužidlo 
150 ml na vlasy, 

různé druhy

akční cena 
za 1 ks 

při koupi 
2 ks = 47,45

94.90

1+1
ZDARMA
vezměte si  

z regálu

74.90

Adidas
antiperspirant 
roll-on pro muže, 
různé druhy, 
50 ml

69.90
79.90

Rossmann
vánoční 
balicí papír, 
různé motivy, 
200 x 70 cm, 
1 ks

ilustrační foto

9.90

17.90

UŠETŘÍTE
44%

Drefttekutý prací prostředek,
2 druhy,

3 l

1 ks maxi = 4,88

*DCD  

399.90
449.90

Pampers
Active Baby  
Giant Pack
plenkové 
kalhotky, 
mini 108 ks, 
midi 96 ks,  
maxi 82 ks, 
maxi+ 74 ks,  
junior 68 ks

SUPER
CENA

99.90

169.90

UŠETŘÍTE
41%

Meridol
ústní voda 

bez alkoholu, 
400 ml

Nivea
šampon 250 ml, 

nebo balzám 
200 ml na vlasy,

různé druhy

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Akce platí do vydání dárků.

Adidas
antiperspirant 
sprej pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

79.90
99.90

Adidas
antiperspirant 
sprej pro ženy, 

různé druhy, 
150 ml

69.90
84.90

Adidas
antiperspirant 

roll-on 
pro ženy, 

různé druhy, 
50 ml

69.90
74.90

Adidas
antiperspirant 
stick pro ženy, 

různé druhy, 
45 g

69.90
79.90

50%50%50%
SLEVA

tekutý prací prostředek,

119.90
239.90

Nabídka platí od 14. 10. do 18. 10. 2013

DRCENÍ CENOD 21. 10. DO 25. 10. 2013

Palmolive
tekuté mýdlo 
s pumpičkou, 
různé druhy, 

300 ml

48.90

*DCD  
69.90

UŠETŘÍTE
30%

RA42_01.indd   1 23.09.13   10:35



25 % na všechny
make-upy značky

M
IN

.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.
od 14. 10. do 27. 10. 2013

Dermacol
Satin Make-up Base

vyhlazující báze 
pod make-up,

15 ml,
pouze ve vybraných 

prodejnách

174.90
30%ušetříte 
249.90

30 % na celý sortiment
dekorativní kosmetiky

M
IN

.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.
od 30. 9. do 27. 10. 2013

25 % na všechny
make-upy značky

M
IN

.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.
od 14. 10. do 27. 10. 2013

Akce platí do vydání dárků.

Rimmel
ScandalEyes
Retro Glam

černá řasenka 
s efektem 

umělých řas

Max Factor
All Day Flawless 3v1

make-up s podkladovou bází 
a korektorem, 

různé odstíny, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Maybelline
Affi nitone

make-up 
pro přirozený 
vzhled pleti, 

různé odstíny

Dermacol
24H Control

dlouhotrvající,
dotekuodolný

make-up, 
různé odstíny, 

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Astor
Lift me Up 

BB Cream
hydratační BB krém 10v1,

různé odstíny

Rimmel
ScandalEyes

dlouhotrvající 
oční stíny,

různé odstíny

99.90

129.-

UŠETŘÍTE
22%

Gabriella 
Salvete
Matte
hydratační 
matující pudr, 
různé odstíny 

New York Color 
Big Bold

řasenka 
pro větší 

objem řas, 
3 druhy

L’Oréal
Glam Shine

lesk na rty, 
různé odstíny,

pouze ve vybraných 
prodejnách

L’Oréal
Color Riche 
Le Nail Art 
nálepky na nehty,
různé motivy, 1 ks

L’Oréal
Super Liner 
Gel Intenza

24H gelové oční linky, 
pouze ve vybraných 

prodejnách

L’Oréal
False Lash Wings 
černá řasenka
s efektem umělých řas,
pouze ve vybraných 
prodejnách

 

 

  

 

 

139.90
26%ušetříte 
189.90

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

199.90

279.90

UŠETŘÍTE
28%

96.90

139.90

UŠETŘÍTE
30%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

 199.90

UŠETŘÍTE
50%

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

L’Oréal

Při koupi libovolných výrobků

    L’Oréal nad 299 Kč, získáte      

  řasenku L’Oréal Volumissime     

    v hodnotě 249,90 Kč

      ZDARMA

Oréal nad 299 Kč, získáte      

Oréal Volumissime     Oréal nad 299 Kč, získáte      
Oréal nad 299 Kč, získáte      

Oréal Volumissime     

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

UŠETŘÍTE
28%

299.90

419.90

149.90

219.90

UŠETŘÍTE
31%

L’Oréal
NUDE 

Magique
BB krém 5v1,

2 odstíny,
pouze ve vybraných 

prodejnách

249.90
299.90

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

199.90

249.90

UŠETŘÍTE
20%

279.90

349.90

UŠETŘÍTE
20%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

2
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA42_02_03.indd   2 20.9.13   14:33



1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

25% SLEVA1)

M
IN

. na celý sortiment
pleťové kosmetiky       

 
   
   

Akce platí do vydání dárků.

Akce platí do vydání dárků.

L’Oréal
RevitaLift Laser
krém pro vypnutí 

a korekci pleti,
50 ml

Garnier
Moisture 
Match
24H hydra- 
tační 
pleťový krém,
různé druhy, 
50 ml

Olay
Essential 
Moisture
hydratační
pleťový krém,
denní, noční,
50 ml

L’Oréal 
Pure Zone

čisticí pleťový 
peeling, 

150 ml

Dermacol
Face & Eyes

čisticí pleťové 
mléko, nebo 
zklidňující 

tonikum, 
200 ml

L’Oréal
Sublime
čisticí 
micelární 
voda,
200 ml

L’Oréal 
Sublime
pleťové 
mléko, 
nebo voda,
3 druhy,
200 ml

Garnier
Spot  
Corrector
sjednocující 
denní péče  
proti  
skvrnám,  
50 ml

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

99.90

159.90

UŠETŘÍTE
37%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

119.90

*DCD 159.90

UŠETŘÍTE
25%

111.90

149.90

UŠETŘÍTE
25%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Nivea
Q10 Plus 
pleťový 
krém proti 
vráskám,
denní, noční, 
50 ml 199.90

299.90

UŠETŘÍTE
33%

Nivea
Q10 Plus 
oční 
krém proti 
vráskám,
15 ml 149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

199.90

249.90

UŠETŘÍTE
20%

299.90
  *DCD  369.90

79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

Amia
odličovač 

očních partií,
2 druhy,

125 ml

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Při koupi libovolných výrobků 

    L’Oréal nad 299 Kč, získáte      

  řasenku L’Oréal Volumissime     

    v hodnotě 249,90 Kč

      ZDARMA

Oréal nad 299 Kč, získáte      

Oréal Volumissime     Oréal nad 299 Kč, získáte      
Oréal nad 299 Kč, získáte      

Oréal Volumissime     

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

3*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA42_02_03.indd   3 23.09.13   13:31



Nejprodávanější  
výrobek na jizvy 
a strie v 11 zemích 
je nyní dostupný 
v České republice.

249.90

SLEVA       

30%30%30%30%30%30%
na výrobky z čisticí 

na výrobky z čisticí 

na výrobky z čisticí 

na výrobky z čisticí 

na výrobky z čisticí 

na výrobky z čisticí 

řady Himalaya
řady Himalaya
řady Himalaya
řady Himalaya
řady Himalaya
řady Himalaya

HerbalsHerbalsHerbals

NIMBA
aktivní bylinná 

čistící složka 

pouze na vybraných
prodejnách

S naší přírodní 
kosmetikou 
udržíte vaši 
pleť čistou

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Dove
Pro Age
tělový krém 
pro suchou 
pokožku,
250 ml 119.90

169.90

UŠETŘÍTE
29%

Creme 21
hydratační

tělové mléko,
400 ml

139.90

Garnier
Intensive 7 Days

tělové mléko, 
různé druhy,

250 ml

Swiss-o-Par
barva na obočí 

a řasy, 
2 odstíny

159.90
179.90

Fa
deo sprej 
pro ženy,  

různé druhy,  
150 ml

44.90

 79.90

UŠETŘÍTE
43%

Fa
deo stick 
pro ženy,

různé druhy,
50 ml

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

Nivea
Creme
univerzální 
krém v puku,
250 ml

Adidas
sprchový gel  

pro ženy, 
různé druhy, 

250 ml

Adidas
antiperspirant 
sprej pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

Adidas
antiperspirant 
sprej pro ženy,
různé druhy,
150 ml

Bi-Oil
pečující 

tělový olej, 
60 ml

Nivea
Creme
univerzální 
krém v tubě,
100 ml

Adidas
sprchový gel 
pro muže, 
různé druhy, 
250 ml

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

94.90

119.90

UŠETŘÍTE
20%

54.90

69.90

UŠETŘÍTE
21%

Při koupi libovolného 

krému Creme 21, získáte 

univerzální krém Creme 21 

50 ml v hodnotě 29,90 Kč

    ZDARMA

  299.90

44.90

79.90

UŠETŘÍTE
43%

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

69.90
  84.90

79.90

 99.90

UŠETŘÍTE
20%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

4
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme  

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

RA42_04_05.indd   4 23.09.13   10:36



 

Nejprodávanější 
výrobek na jizvy 
a strie v 11 zemích 
je nyní dostupný 
v České republice.

PÉČE PRO ŽENY

2) součást balení

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 34,95

69.90

Isana
Men

pěna na holení 
pro muže, 

sensitiv, 
250 ml

Tampax
Pearl

hygienické 
tampony, 
2 druhy, 

18 ks

Facelle
Intim
vlhčené 
ubrousky 
pro intimní 
hygienu,
20 ks

Ria
Ultra 
Silk Duo
hygienické 
vložky, 
různé druhy, 
16 ks, 20 ks, 
nebo 22 ks

Gillette
Mach3
náhradní 
hlavice,
3břité,
8 ks

Bel
odličovací 

tampony,
70 ks

Pamela
Classic Slip

slipové hygienické 
vložky, 

50 ks

Lactacyd
Femina

mycí emulze
pro intimní 

hygienu,
400 ml

Gillette
Venus Simply 3

jednorázový holicí 
strojek pro ženy, 

3břitý, 4 ks 
+ 1 ks ZDARMA2)

Wilkinson
Intuition 
Naturals 
náhradní 

hlavice, 
4břité, 4 ks

Isana
gel na holení 

pro ženy, 2 druhy,
150 ml

Isana
depilační pásky 
na tvář 
a intimní místa,
20 ks + 4 ks 
podepilačních 
ubrousků

Playboy
Super
voda 
po holení 
pro muže, 
100 ml

Bel
vatové 
tyčinky,
náhradní 
náplň, 
160 ks 22.90

  29.90

UŠETŘÍTE
23%

49.90
37%ušetříte 
  79.90

19.90
33%ušetříte 
  29.90

99.90
  119.90

179.90

249.90

UŠETŘÍTE
28%

119.90

154.90

UŠETŘÍTE
22%

199.90

299.90

UŠETŘÍTE
33%

34.90

59.90

UŠETŘÍTE
41%

399.90
  479.90

29.90

 39.90

UŠETŘÍTE
25%

54.90

69.90

UŠETŘÍTE
21%

29.29.
1)

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 P
la

yb
oy

 V
eg

as
 R

ed
 E

dT
 1

00
 m

l  
a 

Pl
ay

bo
y 

Pl
ay

 I
t S

pi
cy

 E
dT

 5
0 

m
l. 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
. 

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 14,95

29.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

14.90

  22.90

UŠETŘÍTE
34%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

5*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA42_04_05.indd   5 20.9.13   14:11



1) Akce se nevztahuje na Playboy Vegas
Red EdT 100 ml a Playboy Play It Spicy
EdT 50 ml. Akce platí do vydání dárků. 

U
ve

de
ná

 a
kč

ní
 c

en
a 

od
po

ví
dá

 n
af

oc
en

ým
 m

od
el

ům
.

1)

U
ve

de
ná

 a
kč

ní
 c

en
a 

od
po

ví
dá

 n
af

oc
en

ým
 m

od
el

ům
.

DÁREK NA 
POKLADNĚ POKLADNĚ

1)

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
. DÁREK NA 

POKLADNĚ POKLADNĚ
Při koupi libovolné 

parfémové vody 

Katy Perry, získáte 

originální kabelku

ZDARMAoriginální kabelku

ZDARMA

James Bond 007
Quantum

deodorant ve skle 
pro muže, 

75 ml

Bruno Banani  
deodorant  

ve skle  
pro muže,

různé druhy,  
75 ml

Bruno Banani
Magic Man
toaletní 
voda 
pro muže, 
30 ml

Catherine
dioptrické 
brýle na čtení, 
unisex, 
1 ks

Katy Perry
Killer Queen 
parfémová 
voda 
pro ženy, 
15 ml

Omerta
toaletní voda 

pro muže, 
různé druhy, 

100 ml

James 
Bond 007

Quantum
toaletní voda 

pro muže, 30 ml

Bruno Banani
Dangerous 
Woman
toaletní 
voda
pro ženy,
20 ml

Playboy
Super

deodorant 
ve skle 

pro ženy, 
nebo 

pro muže, 
75 ml

Omerta
parfémová 
voda pro ženy,
různé druhy,
100 ml

Playboy
sprchový gel 
pro ženy, 
různé druhy, 
250 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

469.90
 519.90

99.90
33%ušetříte 

 149.90

159.90

219.90

UŠETŘÍTE
27%

219.90

 319.90

UŠETŘÍTE
31%

369.90
459.90

324.90
399.90

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 P
la

yb
oy

 V
eg

as
 R

ed
 E

dT
 1

00
 m

l 
a 

Pl
ay

bo
y 

Pl
ay

 It
 S

pi
cy

 E
dT

 5
0 

m
l. 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
. 

369.90
439.90

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Playboy
deo sprej 
pro muže, 

různé druhy, 
150 ml

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

Playboy
toaletní voda 
pro ženy, 
různé druhy, 
30 ml

279.90

379.90

UŠETŘÍTE
26%

Playboy
toaletní voda 
pro muže, 
různé druhy, 
100 ml 259.90

349.90

UŠETŘÍTE
25%

249.90

 319.90

UŠETŘÍTE
21%

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
. 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

6
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

RA42_06_07.indd   6 23.09.13   10:37



29.90
50%ušetříte 
59.90

CENOVÝ

HIT!

25 % 

SLEVA1)

na celý sortiment 

značky Mixa

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

m
in

. 

Akce platí
od 14. 10.
do 27. 10.
2013.M

IN
.

na celý sortiment značky

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
ceny dodavatele. Akce se nevztahuje 

na miniatury výrobků.   

30%
SLEVA1)

Dove
tekuté mýdlo,

náhradní náplň,
3 druhy, 

500 ml

Calypso
Klaun
koupelová 
houba, 
1 ks

Isana
Med
antibakte-
riální gel 
na ruce,
50 ml

UŠETŘÍTE
33%

19.90

29.90

Palmolive
tekuté mýdlo 
s pumpičkou,
různé druhy,

250 ml48.90

 *DCD 69.90

UŠETŘÍTE
30%

Radox 
sprchový gel 
pro ženy, 
nebo pro muže, 
různé druhy,
250 ml

Palmolive
Naturals

tuhé mýdlo, 
různé druhy, 

90 g

Palmolive
sprchový gel 

pro muže,
různé druhy,

250 ml

Palmolive
tekuté mýdlo,
náhradní 
náplň,
různé druhy,
300 ml

SUPER
CENA

Fa
tuhé mýdlo,
různé druhy,
100 g 8.90

15.90

UŠETŘÍTE
44%

DÁREK NA 
POKLADNĚ POKLADNĚ
DÁREK NA 
POKLADNĚPOKLADNĚ

1)

Playboy
sprchový 

gel 
pro muže, 

různé 
druhy, 

250 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Dettol
bezdotykový  
dávkovač
mýdla, 
vč. náhradní 
náplně, 
250 ml 249.90

299.90

9.90

14.90

UŠETŘÍTE
33%

Fa
sprchový gel 

pro ženy, 
nebo pro muže,

různé druhy, 
250 ml

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

Dettol
antibakteriální 

mýdlo, 
náhradní náplň 

do dávkovače, 
3 druhy, 

250 ml

UŠETŘÍTE
30%

69.90

99.90

41.90

59.90

UŠETŘÍTE
30%

48.90

 *DCD 69.90

UŠETŘÍTE
30%

10.90

             *DCD 16.90

UŠETŘÍTE
35%

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 P
la

yb
oy

 V
eg

as
 R

ed
 E

dT
 1

00
 m

l 
a 

Pl
ay

bo
y 

Pl
ay

 It
 S

pi
cy

 E
dT

 5
0 

m
l. 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
. 

59.90

 *DCD 95.90

UŠETŘÍTE
37%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

7*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

RA42_06_07.indd   7 20.9.13   14:12



  

SVĚTOVÁ INOVACESVĚTOVÁ INOVACE

Garnier 
Olia

permanentní barva na vlasy, 
různé odstíny

 
 

119.90
25%ušetříte 

 159.90

Při koupi libovolných 
barev Palette nebo 

Schwarzkopf 
nad 139 Kč, 

získáte lak na nehty 
GOSH v hodnotě 

99,90 Kč

ZDARMA
Akce platí do vydání dárků.

Palette
Intensive 
Color Creme
permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

UŠETŘÍTE
26%

69.90

94.90

L’Oréal  
Elnett 

lak na vlasy,
různé druhy,

300 ml

99.90

 129.90

UŠETŘÍTE
23%

Při koupi libovolných výrobků značky L΄Oréal 
nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal Volumissime 

v hodnotě 249,90 Kč ZDARMA.
Akce platí do vydání dárků.

L’Oréal  
Préférence

permanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny

ZDARMA
nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal Volumissime 

ZDARMA.
DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Aveflor
Variant

tónovací 
pěnové tužidlo, 

3 druhy, 
75 ml

44.90

  59.90

UŠETŘÍTE
25%

Karlovarská 
Herbie

krém 
ke změkčení

 kůže,
100 g

44.90
54.90

Cosmos
náplast na puchýře,

6 ks

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Palette
Deluxe

permanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny

Palette
Natural Colors
permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Palette
Intensive 
Color CremeColor CremeColor Creme
permanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny

Palette
Natural ColorsNatural Colors
permanentní 

Taft 
7-Day Shine 
Booster
krém pro lesk 
vlasů, 
25 ml

Schwarzkopf
Color Mask

permanentní
barva na vlasy,
různé odstíny

111.90
25%ušetříte 

 149.90

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

   
129.90

89.90
UŠETŘÍTE
30%

149.90

 199.90

UŠETŘÍTE
25%

Henna
přírodní barva 

na vlasy, 
různé odstíny

51.90

69.90

UŠETŘÍTE
25%

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

 Při koupi libovolných 

barev Palette 

nebo Schwarzkopf

nad 139 Kč, získáte 

lak na nehty GOSH 

v hodnotě 99,90 Kč 

ZDARMA

UŠETŘÍTE
26%

69.90

94.90

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Durex 
Mutual Pleasure 

kondomy s vroubkovaným 
povrchem a speciálním 

lubrikantem, 10 ks, 
pouze ve vybraných

 prodejnách

159.90

 *DCD 214.90

UŠETŘÍTE
25%

v hodnotě 99,90 Kč 

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

8 Možnost úhrady platebními kartami:
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

          25% SLEVA na všechny barvy na vlasy          25% SLEVA 

RA42_08_09.indd   8 23.09.13   10:39



 

Wella
ProSeries

šampon, 
nebo balzám 

na vlasy,
různé druhy,

500 ml

Wella
ProSeries

tužidlo na vlasy, 
různé druhy,

250 ml 

Wella
ProSeries

maska 
na vlasy, 
2 druhy, 

200 ml 89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

119.90

149.90

UŠETŘÍTE
20%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

šampon, 
nebo balzám 

na vlasy,
různé druhy,

500 ml

nebo balzám 
na vlasy,

různé druhy,
500 ml

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

Wella
ProSeries

lak na vlasy,
různé druhy,

400 ml

Wella
ProSeries

lak na vlasy,
různé druhy,

400 ml

119.90119.90119.90119.90119.90119.90

tužidlo na vlasy, 

 

Wella
Wellaton

permanentní pěnová 
barva na vlasy,
různé odstíny

Labello
balzám na rty,
různé druhy,
4,8 g

UŠETŘÍTE
28%

42.90

59.90

Nivea
Baby

dětský 
šampon 
na vlasy 

a pěna 2v1, 
500 ml,

pouze 
ve vybraných
 prodejnách

104.90

139.90

UŠETŘÍTE
25%

Isana
Hair

šampon 400 ml, 
nebo balzám 

300 ml na vlasy, 
různé druhy

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

Helle
balzám 
na rty,
3 druhy,
3,7 g, 1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 21.90

29.90

UŠETŘÍTE
26%

99.90
28%ušetříte 

 139.90

Garnier
Fructis

šampon 250 ml, 
nebo balzám 

200 ml 
na vlasy, 

různé druhy

49.90

 69.90

UŠETŘÍTE
28%

Schauma 
šampon 250 ml, 

nebo balzám 
200 ml na vlasy, 

různé druhy 

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

Amica 
suchý 
šampon, 
30 g

UŠETŘÍTE
22%

26.90

34.90

Garnier
Fructis

lak na vlasy, 
různé druhy, 

250 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90
47%ušetříte 
94.90

SUPER
CENA

Wella
Wellaflex

lak 250 ml, 
nebo pěnové tužidlo 

200 ml na vlasy,
různé druhy

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

9*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

          25% SLEVA na všechny barvy na vlasy          25% SLEVA 

RA42_08_09.indd   9 23.09.13   10:39



Hamánek
ovocný 
příkrm,

různé druhy, 
190 g

M
IN

. 25% SLEVA1)

na dětskou kosmetiku, výživu a doplňkový sortiment
1)Sleva se nevztahuje na plenkové kalhotky, 0. a 1. stupeň mléčných výživ, na výrobky značek Hami 
a Nutrilon, ústní hygienu, opalovací kosmetiku, miniatury výrobků a na zboží označené na prodejně 
oranžovou cenovkou „Výprodej“.

0677_ROSS_inz_79x65_baby_v05.indd   1 8/30/13   5:32 PM

Hami 
mlíčko s kaší, 
různé druhy, 
2x 250 ml, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Hipp 
dětské menu, 
různé druhy, 
250 g

Saga 
sáčkový čaj, 
3 druhy, 
40 g, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Sunar
Complex
mléčná 
výživa, 
2., 3., nebo 
4. stupeň,
různé druhy,
2x 300 g

Sunárek
dětský čaj,

různé druhy,
20 sáčků,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách40.90

 54.90

UŠETŘÍTE
25%

31.90

 42.90

UŠETŘÍTE
25%

25.90

 34.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Sunarka
dětské sušenky,

3 druhy, 175 g,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Sunarka
mléčná kaše, 
různé druhy, 

250 g

Babydream
masozeleninový 

příkrm,
různé druhy,

250 g

BIO
kvalita

Křehké 
křupky 
kukuřičné 
křupky, 
90 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 15.90

19.90

UŠETŘÍTE
20%

19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

9.90

14.90

UŠETŘÍTE
33%

Rajec
voda,

2 druhy,
750 ml,

pouze ve vybraných 
prodejnách

Nestlé
Beba Pro

pokračovací mléko,
2., nebo 3. stupeň,

600 g

3)
 A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 H

am
i o

vo
cn

é 
př

ík
rm

y 
12

5 
g,

 1
90

 g
 a

 2
00

 g
 v

 li
bo

vo
ln

é 
ko

m
bi

na
ci

.

Hami
ovocný 
příkrm,
různé druhy,
200 g

SLEVA ZA 
2 KS

UŠETŘÍTE
32%

37.90

  55.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 41,90.

BIO
kvalita

11.90
33%ušetříte 
  17.90

186.90

249.90

UŠETŘÍTE
25%

39.90

 *DCD 49.90

UŠETŘÍTE
20%

212.90

  284.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

3+3
ZDARMA3)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

10
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA42_10_11.indd   10 20.9.13   12:18



25 % 
SLEVA1)

na celý sortiment 

Mixa Baby

Pouze 
ve vybraných 
prodejnách.1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

Babydream
přebalovací 
podložky 
pod dítě, 
10 ks 66.90

        89.90

UŠETŘÍTE
25%

Akce platí
od 14. do 
27. 10. 2013.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.M

IN
.

2) Akce se 
nevztahuje 
na Johnsonʼs® 
Baby tuhá 
mýdla a vlhčené 
ubrousky.

50%
SLEVA2)

Weleda 
měsíčkový 
kojenecký 
krém, 
75 ml

Lilliputz 
dětský sprchový gel, 

2 druhy, 
200 ml

Johnsonʼs®

Baby 
dětský mycí gel, 
2 druhy, 400 ml, 
pouze ve vybraných 
prodejnách

Johnsonʼs®

Baby 
dětský olej, 

2 druhy,  200 ml, 
pouze ve vybraných 

prodejnách

Energit 
vitaminové tablety, 

doplněk stravy, 
2 druhy, 

30 tablet, 
pouze ve vybraných 

prodejnách

Nivea 
Baby Soft Cream

dětský hydratační krém 
na obličej a tělo, 

200 ml

Nuk
mycí prostředek 

na lahve 
a savičky,

380 ml

Hello Kitty
dětský 
balzám na rty, 
4,8 g

Johnsonʼs®

Baby 
dětská koupel
pro celé tělo
i vlásky, 
500 ml

Johnsonʼs®

Baby
dětský šampon na vlasy,

různé druhy, 200 ml, 
pouze ve vybraných 

prodejnách

Nivea
Baby

dětský 
mycí gel,

500 ml
na celý sortiment značky

59.90
25%ušetříte 
 79.90

149.90

  199.90

UŠETŘÍTE
25%

104.90

  139.90

UŠETŘÍTE
25%

25.90

34.90

UŠETŘÍTE
25%

Babydream 
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
4x 80 ks 79.90

129.90

UŠETŘÍTE
38%

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

19.90

  32.90

UŠETŘÍTE
39%

89.90

  119.90

UŠETŘÍTE
25%

30.90

62.90

UŠETŘÍTE
50%

39.90

  79.90

UŠETŘÍTE
50%

64.90

  129.90

UŠETŘÍTE
50%

49.90

  99.90

UŠETŘÍTE
50%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

11*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA42_10_11.indd   11 20.9.13   12:20



40% SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.
M

IN
.

v období od xx. xx. do xx. xx. 2013

na všechny zubní kartáčky Colgate

Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

40% SLEVA140% SLEVA140% SLEVA )

) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.
M

IN
.

na všechny zubní kartáčky Colgate

) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

v období od xx. xx. do xx. xx. 2013

na všechny zubní kartáčky Colgate40% SLEVA140% SLEVA140% SLEVA )

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

na všechny zubní kartáčky Colgate

) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

v období od xx. xx. do xx. xx. 2013

na všechny zubní kartáčky Colgate

) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

v období od xx. xx. do xx. xx. 2013

na všechny zubní kartáčky Colgate
v období od xx. xx. do xx. xx. 2013

na všechny zubní kartáčky Colgate

) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

v období od xx. xx. do xx. xx. 2013

na všechny zubní kartáčky Colgate

) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

v období od xx. xx. do xx. xx. 2013
) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

v období od xx. xx. do xx. xx. 2013

na všechny zubní kartáčky Colgate

) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

v období od xx. xx. do xx. xx. 2013
) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

v období od xx. xx. do xx. xx. 2013v období od xx. xx. do xx. xx. 2013
) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

na všechny zubní kartá
čky

 C
ol

ga
te

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

1) 

SmileGuard
Hello Kitty

dětská ústní voda,
237 ml

Odol3
bělicí zubní 
pasta,
2 druhy,
75 ml

Oral-B
Stages

dětský zubní 
kartáček,

1 ks

Astrid
Peo

sprej na nohy, 
nebo boty,

3 druhy,
150 ml

Curaprox
mezizubní 
kartáček,

různé druhy,
5 ks

Meridol
regenerační 
zubní pasta,

75 ml

Odol3dent
dětská 
zubní pasta,
50 ml

Prokudent
ústní voda,

2 druhy,
500 ml

Blend-A-Dent
fi xační krém 

na zubní náhrady,
různé druhy,

47 g

Signal
zubní pasta,

2 druhy,
125 ml

27.90

39.90

UŠETŘÍTE
30%

Signal
zubní kartáček,

různé druhy,
1 ks

55.90

79.90

UŠETŘÍTE
30%

74.90
21%ušetříte 
94.90

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

139.90

31.90

*DCD  39.90

UŠETŘÍTE
20%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

Při koupi libovolných 

kartáčků Oral-B nad 129 Kč, 

získáte zubní nit Essential 

Floss v hodnotě 74,90 Kč            

         ZDARMA

kartáčků Oral-B nad 129 Kč, 

získáte zubní nit Essential 

Floss v hodnotě 74,90 Kč        
kartáčků Oral-B nad 129 Kč, 

Floss v hodnotě 74,90 Kč        

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

79.90

109.90

UŠETŘÍTE
27%

34.90

  46.90

UŠETŘÍTE
25%

54.90

69.90

UŠETŘÍTE
21%

Signal
White Now 
Gold
bělicí zubní 
pasta,
50 ml

52.90

*DCD  76.90

UŠETŘÍTE
31%

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

12

RA42_12_13.indd   12 20.9.13   12:23



Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

Fascination 15

Fascination Matt 15

Frolic 
žvýkací 
pochoutka 
pro psy, 
2 druhy, 
175 g, 
nebo 180 g         

Friskies
granule 
pro kočky,
3 druhy,
1,5 kg,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Bellinda
Fascination

punčochové kalhoty,
15 den, 2 druhy,

1 ks, 
pouze ve vybraných 

prodejnách

Ideenwelt
koupelnové rádio,
vč. 3 alkalických 
baterií AAA,
1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
koupelnová předložka,
rozměry: 50 x 80 cm,
1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
polštář do vany,
rozměry: 33 x 22 cm,
1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Melitta
retro síťovka,
různé barvy,
1 ks

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Dreamies 
křupavé 
plněné 
pochoutky 
pro kočky, 
3 druhy, 60 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Vanička 
pro kočky,
různé druhy,
100 g

Vanička 
pro psy, 

různé druhy, 
150 g

Žvýkací 
plátky 

pro psy,
2 druhy,

20 ks

Friskies
Crunchy & Soft

granule pro kočky,
800 g,

pouze ve vybraných prodejnách

15.90
UŠETŘÍTE
36%

24.90

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

59.90
25%ušetříte 
79.90

59.90
33%ušetříte 
89.90

199.90 199.90 124.90

29.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 14,95

19.90

26.90

UŠETŘÍTE
26%

24.90

32.90

UŠETŘÍTE
24%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

5.90
UŠETŘÍTE
25%

 7.90

9.90
UŠETŘÍTE
28%

 13.90

34.90

59.90

UŠETŘÍTE
41%Felix

kapsička 
pro kočky,
různé druhy, 
4x 100 g

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

13*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA42_12_13.indd   13 20.9.13   14:13



WC Net 
biologický  

aktivátor  
septiků,  

16 kapslí 
179.90

25%ušetříte 
239.90

Sanytol
univerzální

dezinfekční čistič,
500 ml

59.90
25%ušetříte 
 79.90

alouette Taschentücher
4-lagig

Ausgabe 1/2008
23 Produkte im Test
davon 1 x sehr gut; 18 x gut

gut

CENOVÝ

HIT!

Mr. Muscle
Active Capsules
víceúčelové čisticí kapsle, 
3 druhy,
12x 4 ml, 
12 dávek,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Mr. Muscle
Window & Glass
čistič oken a skel
ve spreji 5v1,
500 ml

Big Soft
White
toaletní papír,
2vrstvý,
4x 200 útržků,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

UŠETŘÍTE
28%

24.90

34.90

SUPER
CENA

Alouette
vlhčené 
toaletní 
ubrousky, 
25 ks

Domol
gel do WC,
citrus,
200 ml

Alouette
papírové 
kapesníky, 
4vrstvé, 
15x 10 ks

Alouette
kuchyňské 
utěrky,
3vrstvé,
4x 51 útržků

Alouette
Kamille
toaletní papír
s vůní  
heřmánku,
3vrstvý,
8x 150 útržků

39.90

39.90

34.90

 59.90

UŠETŘÍTE
41%

24.90

37.90

UŠETŘÍTE
34%

14.90

29.90

UŠETŘÍTE
50%

19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

Domestos
dezinfekční 

čistič,  
různé druhy,  

750 ml

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

Domestos
Double  
Power
závěs do WC,  
2 druhy,  
60 ml 36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

14 Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

RA42_14_15.indd   14 23.09.13   10:40



EXPERT NOVÝ

Persil
Expert

prací prášek,
různé druhy,

3,2 kg,
40 dávek

199.90
28%ušetříte 
279.90

Palmex. 
Skvrny vás nezastaví! Palmex

Active Caps
prací kapsle, 2 druhy, 

15 ks, 15 dávek 99.90
33%ušetříte 

 149.90

Calgon
Tabs

tablety 
do pračky 

pro změkčení 
vody, 
18 ks

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

Domol
ochranné 
prací utěrky 
proti 
obarvení,
15 ks

Finish
Shine & Dry
leštidlo 
do myčky, 
400 ml

Finish
sůl do myčky 
pro změkčení 

vody,
1,5 kg

Finish
All in 1
tablety 
do myčky,  
2 druhy,
56 ks

Ambi Pur
Crystals Gel
dekorativní 
osvěžovač 
vzduchu,
3 druhy,
150 g 49.90

74.90

UŠETŘÍTE
33% Spontex

extra velké 
houbičky 
na nádobí,
5 ks 16.90

22.90

UŠETŘÍTE
26%

Lenor
koncentrovaná

aviváž,
3 druhy,

2 l

89.90

 129.90

UŠETŘÍTE
30%

Domol
čisticí 
tablety 
do WC,
15 ks 29.90

 39.90

UŠETŘÍTE
25%

199.90

379.90

UŠETŘÍTE
47%

89.90

129.90

UŠETŘÍTE
30%

UŠETŘÍTE
33%

59.90

89.90

UŠETŘÍTE
31%

54.90

79.90

Persil
Expert

prací prášek,
různé druhy,

3,2 kg,
40 dávek

90

279.90279.90

Persil
Expert

prací gel, 
různé druhy, 

2,92 l, 
40 dávek

199.90

279.90

UŠETŘÍTE
28%

Domol
tekutý písek, 

2 druhy, 
750 ml

19.90

 24.90

UŠETŘÍTE
20%

Ceresit
Stop vlhkosti

pohlcovač vlhkosti a pachu, 
strojek vč. náhradní náplně,  

450 g,
pouze ve vybraných

 prodejnách

249.90

319.90

UŠETŘÍTE
21%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

15
POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY  
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

RA42_14_15.indd   15 23.09.13   13:30



GLISS KUR ULTIMATE COLOR
S PEČUJÍCÍM SÉREM A UV-FILTREM. 

AŽ NA 10 TÝDNŮ 
OCHRANA BARVY.

NOVINKA:

1) Akce se nevztahuje na vánoční balíčky značky NIVEA,
Teekanne, MaxiVita a na zboží na prodejně 
označené oranžovou cenovkou „VÝPRODEJ“.

) Akce se nevztahuje na vánoční balíčky značky NIVEA,

25% SLEVA1)  
na vánoční balíčky

Akce platí do vydání dárků.

Při koupi libovolných 2 výrobků Gliss Kur, získáte 

 SATÉNOVÝ ŠÁTEK ZDARMA

Gliss Kur
expres balzám 
na vlasy 
ve spreji, 
různé druhy,
200 ml

Gliss Kur
okamžitá maska na vlasy, 
2 druhy, 
200 ml

84.90
99.90

84.90
99.90

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, 
www.facebook.com/ROSSMANNCZ nebo nově v naší mobilní aplikaci ROSSMANN.

Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 14. 10. DO 18. 10. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ ORANŽOVOU CENOVKOU 

„VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. *DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.
Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafická úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Gliss Kur
regenerační maska 
na vlasy,
různé druhy, 
200 ml

Gliss Kur
regenerační 
šampon 250 ml, 
nebo balzám 
200 ml na vlasy, 
různé druhy

Gliss Kur
denní elixír s oleji 
na vlasy, 2 druhy, 75 ml,,
pouze ve vybraných 
prodejnách

149.90

*DCD  199.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Akce platí do vydání dárků. 

L’Oréal
Elseve 
zázračná 
okamžitá  
péče na vlasy,  
různé druhy, 
200 ml

89.90

*DCD  114.90

UŠETŘÍTE
21%

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

L’Oréal  
Elseve
maska  
na vlasy,
různé druhy,
300 ml

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

L’Oréal  
Elseve
péče na vlasy
ve spreji,
2 druhy,
200 ml

SATÉNOVÝ ŠÁTEK ZDARMA. 
DÁREK NA 
POKLADNĚ 

RA42_16.indd   16 23.09.13   13:34


